
 

 
 

Referat af ekstraordinær generalforsamling i 

Grundejerforeningen ”Fredens Bo” 

Torsdag den 9. september 2021 kl. 18.00 

Mødet afholdes på foreningens fællesareal på Oxford Allé 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 
Mogens Rasmussen, Dublinvej 4, vælges som dirigent 

 

2. Bestyrelsens forslag: Frigivelse af midler fra vejfonden til afslutning af vejrenovering 

På den ekstraordinære generalforsamling den 28. juni 2021 besluttedes det at frigive kr. 200.000,- fra 

opsparingen i vejfonden til at indgå aftale med TDC-NET om medfinansiering for afslutning af 

vejrenoveringen på Dublinvej (mellem Irlandsvej og Oxford Allé). Entreprenøren som skal udføre arbejdet 

forventer det afsluttet i efteråret 2021. 

Bestyrelsen har et ønske om at de veje som endnu ikke er renoveret og som ikke er omfattet af 

ovennævnte beslutning renoveres hurtigst muligt. Vejstykkerne det drejer sig om er: Del af Etonvej (nord 

for Dublinvej, ca. 30 m), Oxford Allé (nord for Dublinvej, ca. 45 m), Dublinvej (vest for Oxford Allé, ca. 50 m) 

og Kingstonvej (fliser og asfalt mellem fliser og kantsten). 

 

Bestyrelsen vil - i dialog med en entreprenør – afgrænse opgaven til det som er nødvendig at udføre på de 

enkelte vejstykker og indhente tilbud. Herefter vil bestyrelsen gå i dialog med TDC NET og HOFOR for mulig 

delfinansiering for samlet set at sikre den for G/F Fredens Bo laveste udgift til renovering af vejstykkerne. 

Da vejstykkernes nuværende stand er vidt forskellig, vil det ikke være det samme arbejde der skal udføres 

på hvert vejstykke. For nogle vejstykker vil der være behov for fuldstændig renovering, hvor fliser og 

kantsten udskiftes og ny asfalt lægges. Andre vejstykker vil behøve mindre arbejde for at være i god stand, 

men bestyrelsen stiler efter at der lægges ny asfalt på alle kørebanerne (bortset fra Kingstonvej, som 

allerede har ny belægning). 

 

Formuleret forslag til afstemning:  

Bestyrelsen ønsker en afslutning på vej- og fortovsarbejdet på alle veje i G/F Fredens Bo. Bestyrelsen 

foreslår derfor, at bestyrelsen for G/F Fredens Bo bemyndiges til at indgå aftale med en entreprenør 

(herunder indhold af entreprise og pris) og at indgå aftaler om eventuel delfinansiering med TDC NET og 

HOFOR.  

Samlet set giver generalforsamlingen bestyrelsen mandat til at indgå aftaler som skal sikre afslutning af vej- 

og fortovsarbejder på alle veje i G/F Fredens Bo inden for et beløbsgrænse på kr. 800.000. Beløbet 

finansieres ved træk på foreningens opsparede midler i vejfonden. 

 



 

 
 

(Grunden til at forslaget er til afstemning på en ekstraordinær generalforsamling er, at forslaget ikke kunne 

behandles på den ordinære generalforsamling pga. for lille fremmøde (punkt 6. på den ordinære 

generalforsamling den 2. september 2021. Se referatet herfra på www.fredens-bo.dk)).  

Alle 13 parceller, der er til stede på generalforsamlingen, stemmer for forslaget. 

Dirigenten erklærer den ekstraordinære generalforsamling for afsluttet. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

 

 

 

http://www.fredens-bo.dk/

